
T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Biyoloji ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Yasemin KIYMAZ

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167215001 ZEYNEP YILMAZ Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

2 167215003 ELİF BAŞ Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

3 167215002 KÜBRA DÖNMEZ Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

4 167215005 MEHMET DEMİRER Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

5 167215004 CAFER YÜKSEL Cuma TAM GÜN Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 



T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Biyoloji ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Yasemin KIYMAZ

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167215001 ZEYNEP YILMAZ

2 167215003 ELİF BAŞ

3 167215002 KÜBRA DÖNMEZ

4 167215005 MEHMET 

DEMİRER

5 167215004 CAFER YÜKSEL

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 



T.C. 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ  

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ Pedagojik 

Formasyon Eğitimi BÖLÜMÜ 

Kimya/Fizik ANABİLİM DALI  

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ  

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Muhammet ARICAN 

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu 

1 167221002 KEVSER DENER Cuma TAM GÜN Sıddık Demir Anadolu Lisesi 

2 167221003 MEHTAP YÜKSEL Cuma TAM GÜN Sıddık Demir Anadolu Lisesi 

3 147219021 NİZAMETTİN ÇOKYAMAN Cuma TAM GÜN Sıddık Demir Anadolu Lisesi 

 

 

 

 

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü  

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI 

Fakülte Koordinatörü  

  



T.C. 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ  

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ Pedagojik 

Formasyon Eğitimi BÖLÜMÜ 

Kimya/Fizik ANABİLİM DALI  

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ  

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Muhammet ARICAN 

Sıra  
No 

Öğrenci  
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Adı Soyadı 

Hafta  
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Hafta  
12 

Hafta  
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Hafta  
14 

1 167221002 
KEVSER  
DENER 

              

2 167221003 
MEHTAP  
YÜKSEL 

              

3 147219021 NİZAMETTİN 

ÇOKYAMAN 

              

 

 

 

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü  

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI 

Fakülte Koordinatörü  



T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Matematik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Bülent ALTUNKAYA

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167223003 MUSTAFA GİYİM Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

2 157223005 ZEYNEP TELLİ Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

3 167223004 GÖZDE YILMAZ Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

4 167223001 BÜŞRA KÜÇÜKAKKAŞ Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

5 167223002 İLKER BİLİŞİK Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

6 167223005 AYŞE NUR KÖKSAL Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Matematik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Bülent ALTUNKAYA

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167223003 MUSTAFA GİYİM

2 157223005 ZEYNEP TELLİ

3 167223004 GÖZDE YILMAZ

4 167223001 BÜŞRA 

KÜÇÜKAKKAŞ

5 167223002 İLKER BİLİŞİK

6 167223005 AYŞE NUR KÖKSAL

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 




